
Prot. n. 2273/10 del 29.05.2017

CORTO IN ACCADEMIA 2017

GRADUATORIA GIURIA TECNICA

TITOLO AUTORE ACCADEMIA

1 “Oltre la fine” Alia Simoncini ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI MACERATA

2 "WATER, ZEN, ME" Yang Yue ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI TORINO

3 "SE"  Roberta Masala ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI SASSARI

4  "Serverforest" Gloria Dall'Arche ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI VENEZIA

4  "Zucchine" Roberta Baldas ACCADEMIA BELLE ARTI DI
TORINO

4 “FEMME XXI” Camilla Magnalardo ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI MACERATA

4  “E. Mazzareddi” Marco Villari ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI CATANIA

4 "HURTS"  Farid Amin ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI TORINIO

4 “ANAGNORISIS” Giuseppe Cacciola ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI PALERMO

4 "Schiele feat Clever
Gold - Calma" 

Andrea Speca ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI MACERATA

Il Direttore

    F.to Prof.ssa Paola Taddei



GRADUATORIA WEB

TITOLO AUTORE ACCADEMIA

1 "HURTS"  Farid Amin ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI TORINIO

2 "Schiele feat Clever
Gold - Calma" 

Andrea Speca
ACCADEMIA DI BELLE ARTI

DI MACERATA

3 "WATER, ZEN, ME" Yang Yue ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI TORINO

4 “FEMME XXI” Camilla Magnalardo ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI MACERATA

5 “ANAGNORISIS” Giuseppe Cacciola ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI PALERMO

6  "Zucchine" Roberta Baldas ACCADEMIA BELLE ARTI DI
TORINO

7  “E. Mazzareddi” Marco Villari ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI CATANIA

8  "Serverforest" Gloria Dall'Arche ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI VENEZIA

9 “Oltre la fine” Alia Simoncini ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI MACERATA

10
"SE"  

Roberta Masala ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI SASSARI

Il Direttore

    F.to Prof.ssa Paola Taddei

 



GRADUATORIA GIURIA DEMOSCOPICA 

TITOLO AUTORE ACCADEMIA

1
"SE"  

Roberta Masala ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI SASSARI

2  "Zucchine" Roberta Baldas ACCADEMIA BELLE ARTI DI
TORINO

3 “Oltre la fine” Alia Simoncini ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI MACERATA

4  “E. Mazzareddi” Marco Villari ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI CATANIA

5 "HURTS"  Farid Amin ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI TORINIO

6  "Serverforest" Gloria Dall'Arche ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI VENEZIA

7 “FEMME XXI” Camilla Magnalardo ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI MACERATA

8 “ANAGNORISIS” Giuseppe Cacciola ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI PALERMO

9 "WATER, ZEN, ME" Yang Yue ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI TORINO

10 "Schiele feat Clever
Gold - Calma" 

Andrea Speca ACCADEMIA DI BELLE ARTI
DI MACERATA

Macerata, li 25/05/2017

Il Direttore

      F.to Prof.ssa Paola Taddei
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